

## MERHABA



Değerli Meslektaşlarım,

“Astım Allerji İmmünoloji” dergimizin 2009 yılı ikinci sayısında sizlerle buluşmanın mutluluğunu yaşıyor, hepinize sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Sayın Prof. Dr. Remziye Tanaç'ın başkanlığını üstlendiği 2009 yılı kongresi çalışmalarını yönetim ve düzenleme kurulu desteğinde son aşamalara gelmiştir. XVII. Ulusal Kongremizin birinci duyurusu ve görev paylaşım mesajlarının hepinize ulaştığını umarım. Ayrıntılı kongre programına internet sayfamızdan ulaşabilirsiniz. Bilimsel ve sosyal yönleri ile doyurucu bulacağımız kongremiz şüphesiz sizlerin katılım ve katkıları ile daha da güçlenecektir. Genç meslektaşlarımız için kurs-kongre kayıt ve konaklama burslarının dağılımı sürmektedir. Bu konuda gerekli bilgi internet sayfamızdan edinilebilir.

Ülkemizde kronik hava yolu hastalıklarını önleme ve kontrolünü hedefleyen GARD projesi 26 Mayıs 2009 tarihinde T.C. Sağlık Bakanlığı, Türk Toraks Derneği, Türkiye Ulusal Allerji ve Klinik İmmünoloji Derneği ve Dünya Sağlık Örgütü olmak üzere 43 paydaşın katılımı ile imzalanmıştır. İmza töreninde derneğimizi başkan ve yönetim kurulu üyeleri temsil etmiştir. Derneğimiz GARD temsilciliğine ise bu yıldan itibaren Doç. Dr. Gülbin Karakoç getirilmiştir. Bu görevi daha önceki yıllarda uzun süre ve başarı ile yürüten Prof. Dr. Ömer Kalaycı'ya derneğimiz adına teşekkürlerimi sunarım.

Değerli arkadaşlarım, sizlere bir önceki sayıda duyurduğum dernek tüzüğündeki değişiklik çalışmaları tamamlanmak üzeredir. Avukat Ziynet Özçelik'in önerileri doğrultusunda yürütülen bu çalışmalar sonucunda oluşan yeni tüzüğümüz yakın tarihte sizlerin onayına sunulacaktır.

Değerli meslektaşlarım, derneğimiz uluslararası kongrelere sunum yapmak üzere katılan genç üyelerimize destek vermeye devam etmektedir. Bu anlamda 2009 yılında WIRM için 1, EAACI 2009 kongresi için 6, EAACI yaz kursları için 4 üyemize burs verilmiştir. Bu tür destekleri dernek internet sayfamızdan izlemeniz yararınıza olacaktır. Derneğimiz 2009 yılı Aralık ayında Arjantin'de gerçekleşecek olan Dünya Allerji Kongresi (WAC)'nde bir “Sister Society Meeting” düzenleyecektir. Bu oturumda görev alacak arkadaşlarımızın bizleri en iyi şekilde temsil edeceğine inanıyor, kendilerine başarılar diliyorum.

Dernek yönetim kurulumuz çalışma gruplarının yeniden oluşturulmasını ve aktif çalışmalarını arzulamıştır. Bu bağlamda besin, üst solunum yolu, deri, ilaç allerjileri, immünoloji, astım, immünoterapi çalışma grupları oluşturulmuş ve başkanlar belirlenmiştir. Belirlenen başkanlardan oluşturacakları çekirdek bir kadro ile hazırlayacakları çalışma programlarını 2009 yılı kongremizde sunmaları istenmiştir.

2011 yılında İstanbul'da yapılacak olan EAACI yıllık kongresi için çalışmalar başlamıştır. Kongre başkanlığını üstlenen dernek genel sekreterimiz Prof. Dr. Ömer Kalaycı başkanlığında toplanan lokal organizasyon komitesi (LOC) alt çalışma gruplarını oluşturmuştur. 2009 yılı Ekim ayında yapılacak toplantıda ise bilimsel ve sosyal program gündeme gelecektir. Ülkemiz ve camiamız için çok önemli olan bu organizasyona emeği geçecek tüm arkadaşlarıma çalışmalarında başarılar diliyorum, hepiniz adına teşekkürlerimi sunuyorum.

Hepinize sağlık, mutluluk ve başarı diliyorum, hoşçakalın diyorum.

Prof. Dr. Ayfer Tuncer  
Türkiye Ulusal Allerji ve Klinik İmmünoloji  
Derneği Başkanı